
UCHWAŁA NR XXXVIII/461/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny, niezbudowanej 
nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 
815, 1551 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miasto Marki w drodze darowizny, 
nieruchomości gruntowej położonej w Markach przy ul. Księdza Ignacego Skorupki, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr ewid. 8/22 o powierzchni 429 m2 z obrębu 1-
10. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F078450F-5D30-4C40-A9E4-5F07239FA05F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie w drodze darowizny 
do zasobu nieruchomości gminnych niezabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr ewid. 8/22 o powierzchni 429 m2 z obrębu  1-10. 

Przedmiotowa działka stanowi przedłużenie ulicy Księdza Ignacego Skorupki 
i wykorzystywana jest jako wewnętrzna droga dojazdowa do działek przyległych, co 
obrazuje poniższa grafika. 

 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F078450F-5D30-4C40-A9E4-5F07239FA05F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/461/2021 
Data dokumentu 2021-09-29 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny, 

niezbudowanej nieruchomości gruntowej 
Identyfikator dokumentu F078450F-5D30-4C40-A9E4-5F07239FA05F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-128384490 
Numer seryjny 0DB25ECF8FB2ABF1 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.10.2021 09:51:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F078450F-5D30-4C40-A9E4-5F07239FA05F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2021-10-04T07:51:54+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




